9-00-00-0079, fue adquirido por la señora Shirley Álvarez López por compra realizada a la 
Constructora UGC SAS, mediante escritura pública No. 1551 del 09 de junio de 2015 otorgada 
ante La Notaría 2da del Circulo de Yopal Casanare.  

El bien objeto de remate se encuentra avaluado en la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS ML/CTE ($244.566.000) 

El bien a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR radicado bajo el No. 
850013103002-2017-00282-00, que en este Despacho adelanta el JIMMY HOBANNY 
RIVEROS TABACO en contra de SHIRLEY ALVAREZ LOPEZ.  

Será postura admisible la que cubra el 70% del avalúo comercial, previa consignación del 40%